เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 29/7/2563 : บริษัท อิทธิพร อิมปอร์ต จำกัด เป็นผู้ชนะการประกวดราคาเช่าและได้เสนอราคาค่าเช่ารถเก็บขนมูลฝอยแบบอัด ขนาด 2 ตัน
จำนวน 185 คัน เป็นค่าเช่า 2,295.-บาท/คัน/วัน คิดเป็นราคารวมค่าเช่ารถทั้งสิ้น 775,273,950.- บาท
(เจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
และได้รายงานผลการประกวดราคาเช่าโครงการเช่ารถเก็บขนมูลฝอยแบบอัด ขนาด 2 ตัน จำนวน 185 คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) ตามหนังสือสำนักสิ่งแวดล้อม ที่ กท 1103/3531 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2563 เรียนปลัดกรุงเทพมหานคร
เพื่อโปรดนำเรียนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครให้ความเห็นชอบรายงานการพิจารณาผลของคณะกรรมการพิจารณาผล

[...]

29/7/2563 : บริษัท อิทธิพร อิมปอร์ต จำกัด เป็นผู้ชนะการประกวดราคาเช่าและได้เสนอราคาค่าเช่ารถเก็บขนมูลฝอยแบบอัด ขนาด 2 ตัน

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

จำนวน 185 คัน เป็นค่าเช่า 2,295.-บาท/คัน/วัน คิดเป็นราคารวมค่าเช่ารถทั้งสิ้น 775,273,950.- บาท
(เจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
และได้รายงานผลการประกวดราคาเช่าโครงการเช่ารถเก็บขนมูลฝอยแบบอัด ขนาด 2 ตัน จำนวน 185 คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) ตามหนังสือสำนักสิ่งแวดล้อม ที่ กท 1103/3531 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2563 เรียนปลัดกรุงเทพมหานคร
เพื่อโปรดนำเรียนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครให้ความเห็นชอบรายงานการพิจารณาผลของคณะกรรมการพิจารณาผล